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ÜNİVERSİTE REKTÖRLÜKLERİNE
 

 
Yükseköğrenim öğrencilerine burs verilmesine ilişkin 5102 sayılı kanun gereği

tarafınızca burs verilmesini öngördüğünüz öğrencilerin bildirilmesi için Öğrenci Seçme ve
Yerleştirme Merkezi Kılavuzundaki öğrenci kontenjanlarının %l' inin üniversitelere burs
kontenjan olarak ayrılmasına ilişkin karar alınmış idi.

Burs verilmesini istediğiniz öğrencileri ön lisans-lisans, yüksek lisans (hazırlık muaf
hariç) ve doktora eğitimini yapan öğrenciler arasından, Genel Müdürlüğümüz Burs-Kredi
Yönetmeliğinin Burs verilmeyecek öğrenciler başlıklı 9 uncu maddesini göz önünde
bulundurarak seçebilirsiniz. Bildirilen öğrencilerin gerçek ihtiyaç sahibi öğrenciler olması
gerekmektedir. Genel Müdürlüğümüz tarafından yapılan kamu kurumları araştırmasında burs
kıstaslarına uymayan öğrencilere öğrenim kredisi tahsis edilecektir.

Öğrenci bilgilerinin  tarihleri arasında 9 Kasım 2020 - 14 Kasım 2020
 internet adresimizde bulunan üniversite giriş alanından sistemehttps://unvburs.gsb.gov.tr/

girilmesi gerekmekte olup, ayrıca süre verilmeyecek, liste ile başvuru kabul edilmeyecektir.
Bahse konu işlemin güvenli bir şekilde yapılabilmesi için üniversiteniz adına kullanım

adı tanımlanmış olup geçici şifre "GSB_2020" olarak üniversiteniz yetkili kişisine
tanımlanmıştır. Burs kontenjanlarının Genel Müdürlüğümüze internet aracılığı ile bildirilmesi
safhasında güvenlik açısından geçici şifrenin mutlaka değiştirilmesi gerekmektedir. İşlem
esnasında ortaya çıkan sorunlar veya anlaşılmayan konular hakkında O (312) 551 62 29 ve
551 66 86 numaralı telefonlara başvurabilirsiniz.

Yukarıda yer alan irtibat telefonları sadece burs kontenjan girişi yapacak üniversite
personelinin karşılaşacağı sorunların çözülmesi ile ilgili olup, diğer öğrenci işlemleri ile ilgili
olarak 444 0 472 nolu çağn merkezinden bilgi alabilirler. Yukarıdaki telefonlar sizler için özel
olarak yetkilendirilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.
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